



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **Egsdal Transport ApS**

**Regnersvej 69  
3650 Ølstykke**

**CVR nr. 27 92 12 05**

### **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

3. februar 2016

Kim Egsdal, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Egsdal Transport ApS  
Regnersvej 69  
3650 Ølstykke

CVR nr.: 27 92 12 05  
Stiftet: 14. juni 2004  
Hjemsted: Egedal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Kim Egsdal , Regnersvej 69, 3650 Ølstykke

**Bankforbindelse:**

Nordea

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 79 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>581.501</b>	<b>528</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-476.605</u>	<u>-438</u>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>104.896</b>	<b>90</b>
Finansielle indtægter		1.540	1
Finansielle omkostninger		<u>-1.665</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>104.771</b>	<b>91</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-25.333</u>	<u>-22</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>79.438</u></b>	<b><u>69</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>79.438</u>	<u>69</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>79.438</u></b>	<b><u>69</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	3	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	4	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		120.450	123
Periodeafgrænsningsposter		15.862	13
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>136.312</b>	<b>136</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>602.201</b>	<b>484</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>738.513</b>	<b>620</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>738.513</b>	<b>620</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015 t.kr.	2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		398.202	319
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>523.202</b>	<b>444</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.267	44
Selskabsskat		23.333	22
Anden gæld		131.711	110
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>215.311</b>	<b>176</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>215.311</b>	<b>176</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>738.513</b>	<b>620</b>
<b>Operationel leasing</b>	5		
<b>Ejerforhold</b>	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>318.765</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	79.437
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>79.437</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>398.202</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>		<b><u>523.202</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

		2014 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	414.443	386
Pensioner	53.442	43
Sociale bidrag og personaleomkostninger	8.720	9
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>476.605</b>	<b>438</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.333	22
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>25.333</b>	<b>22</b>
<b>3 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	270.000	270
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>270.000</b>	<b>270</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-270.000	-270
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-270.000</b>	<b>-270</b>
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	29.784	30
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>29.784</b>	<b>30</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-29.784	-30
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-29.784</b>	<b>-30</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5 Operationel leasing</b>		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 12 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 7 tkr., i alt 84 tkr.		
<b>6 Ejerforhold</b>		
Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:		
Kim Egsdal , Regnersvej 69, 3650 Ølstykke		